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Svar fra ordfører Steinar Saghaug på interpellasjon innsendt av Indre Fosen AP:  

Trafikksituasjonen ved Testmann Minne skole i Leksvik. 

Trafikksikkerhet er noe vi alle er opptatt av. I Trafikksikkerhetsplan for 2016-2019 som ble 
vedtatt av kommunestyret i Leksvik den 07.12.17, har tidligere Leksvik kommune visjon og mål 
om at transportpolitikken skal bygges på 0-visjonen som er beskrevet i Nasjonal Transportplan. 
En av hovedmålsettingene i Trafikksikkerhetsplanen vedtatt i desember 2017 er: «Vi skal ikke 
godta trafikkulykker – vi skal alle gjøre det vi kan for å forhindre at de skjer». Kommunen har et 
stort ansvar for trafikksikkerhetsarbeid både som vegmyndighet og som skole- og 
barnehageeier, som transportør og transportkjøper og som arbeidsgiver. 

Skolens nærområde er utsatt. Her er det stor trafikk fra ulike interessemotsetninger, fra de aller 
mykeste trafikantene, gående barn, til de tyngste aktørene, skolebussene. 

Trafikksituasjonen ved Testmann Minne har i lang tid vært lite tilfredsstillende, og det har vært 
diskutert tiltak både på kort og lang sikt.  

I 2016 ble det blant annet satt opp rekkverk mellom gangbane og bussholdeplass. Tiltaket som 
er gjennomført er begrenset i forhold behovet for en helhetlig løsning som inkluderer 
trafikkregulering ved skolen i forbindelse med henting og bringing av elever, samt parkering for 
ansatte.  

I Trafikksikkerhetsplanen vedtatt i desember, er konkrete tiltak satt opp. I tillegg har 
Utdanningsforbundet sendt et forslag til løsning. 

Jeg vil oversende denne saken til trafikkfaglig råd sammen med Utdanningsforbundet sitt 
forslag til løsning, og jeg vil be om spesiell oppmerksomhet på denne saken når prioriteringer 
gjøres. Det er mange utfordringer med trafikksikkerhet i kommunen vår, men denne saken 
haster, kanskje mer enn mange andre.  

Arealutvalget har ansvar for behandling av rådene fra trafikkfaglig råd. Jeg vil også be 
arealutvalget om å se spesielt på denne saken. Jeg mener at de mest nødvendige tiltak for å 
bedre trafikksikkerheten ved Testmann Minne skole bør klargjøres og iverksettes så snart som 
mulig. 

 


